
Zarządzenie  Nr 5/2007 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 16 marca  2007r. 

  

w sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołaczkowo za 2006 rok 

  

        Na  podstawie  art.199  ust.1  i 2  ustawy  z dnia  30  czerwca  2005r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz.2104; z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr104 poz.708,Nr 
170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381,Nr 249 poz.1832) oraz  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy 
z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.1591; 
z 2002r.  Nr  23,  poz.220,  Nr  62,  poz.558,  Nr  113,  poz.984,  Nr  153,  poz.1271,  Nr 
214,poz.1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203,Nr 167 poz.1759 ; z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 ) Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co następuje: 
  

§ 1 

Przekazać Radzie Gminy Kołaczkowo: 

1.      sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Gminy  Kołaczkowo  za  2006  rok 

zawierające  zestawienie  dochodów  i wydatków  wynikające  z zamknięć  rachunków 

budżetu  w szczegółowości  nie  mniejszej  niż  w uchwale  budżetowej  w brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2.      sprawozdanie samorządowej instytucji kultury –Gminnego Ośrodka Kultury za 2006 r. 

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


